

Değerli arkadaşlar, diğer yandan, tarımda kalkınmanın sağlanması için mutlaka sanayi kesimini tarımın içine çekmek zorundayız. Bilgisi, tecrübesi, sermayesi olan sanayi kesimi, bugün ülkemizde dünyaya, rekabete en açık olan kesimdir. O nedenle, sanayi kesiminin bilgisini, tecrübelerini ve sermayesini tarımla bütünleştirmek ve tarımda kalkınmayı sağlamak durumundayız. Kabul etmemiz gerekir ki, gerçekten, tarımda, çiftçimizde, çiftçi kesiminde tecrübe, bilgi ve sermaye birikimi arzu ettiğimiz seviyede değildir. Yaptığımız koy ziyaretlerinde, yaptığımız kahvehane konuşmalarında, çoğu çiftçimizin toprak analizini bile yapmadığı, ürün çeşitlemesini hiç denemediği, kullandığı gübrenin, ilacın tarımda hangi mücadeleye yararlı olduğu konusunda yeterli bilgiye sahip olmadığını görüyoruz. Bu nedenle, Bakanlığımızın, sanayicinin daha çok tarıma yönelmesine yönelik teşvikleri artırmasının uygun olacağı kanaatindeyiz. Özellikle son yıllarda, birçok sanayicimizin, büyük sanayicimizin büyük hayvancılık tesisleri kurması, yine, Karaman gibi illerimizde büyük meyvecilik bahçeleri kurmaları, bizi, sanayinin tarıma yönelmesi konusunda umutlandırmaktadır.

Soz meyveciliğe ve meyve bahçelerine gelmişken, Tarım Bakanlığımızın, Tarım Sigortaları Yasasını hayata geçirmesini ve özellikle yıllardan beri mağdur olan çiftçimize yönelik olarak don sigortası riskini sigorta kapsamına alacak olması ve 2007'de tarım sigortaları kapsamında don zararının da yer alacak olmasının önemli olduğunu vurgulamak istiyorum.

Kıymetli milletvekilleri, bu vesileyle tarımda toplulaştırma kadar önemli olan bir başka meseleye de değinmek istiyorum. Bana göre tarımın en büyük derdi sulamadır. Sulama altyapısının yetersiz olması, hem üretim maliyetini artırmakta hem de verimi düşürmektedir. Maalesef, özellikle Orta Anadolu'da –yer altı sulamasının- hem cazibe sulamasına yönelmeden yer altı sulamasıyla tarımda sulamanın artması, sulamanın hoyratça kullanılması, çağdaş yöntemlerin kullanılmaması sebebiyle su varlığı gittikçe azalmaktadır. Daha on-on beş yıla kadar içinde sandalların yuzduğu, gemilerin yuzduğu, balıkların tutulduğu göller, su kaynakları bir bir kurumaktadır.

(Mikrofon otomatik cihaz tarafından kapatıldı)

BAŞKAN – Toparlayın lütfen

MEVLUT AKGÜN (Devamlı) – Bu nedenle tarımda hem maliyeti düşürmek hem verimi artırmak hem de kaliteli sulamanın onunu açmak için damlama ve yağmurlama sistemlerini teşvik etmek bir zaruret arz etmektedir. Bu nedenle Tarım Bakanlığının uygulamış olduğu kapalı şebekele-re yönelik teşvik sisteminin daha fazla geliştirilmesi ve artırılması zarureti burada bir defa daha ifade etmek istiyorum.

Sayın Başkan, değerli milletvekilleri, bu kanun teklifinin, hem toplulaştırmayı hızlandırmak, genişletmek hem de yıllar önce izin almak suretiyle binlerce insanın çalıştığı kurulan sanayi tesislerinin yasal eksikliklerini tamamlamak üzere ilgililere süre vermesi açısından bir zaruret olduğunu düşünüyorum ve kanun teklifini desteklediğimi ifade ediyor, hepinize saygılar sunuyorum. (AK Parti sıralarından alkışlar)

BAŞKAN – İkinci kişisel söz istemi Sayın Ahmet Rıza Acar'dan, Aydın Milletvekilimizden Buyurun Sayın Acar (AK Parti sıralarından alkışlar)

Süreniz beş dakika

AHMET RIZA ACAR (Aydın) – Teşekkür ediyorum Sayın Başkan

Sayın Başkan, değerli arkadaşlar, Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu'nda değişiklik yapan kanun tasarıları hakkında söz almış bulunuyorum. Heyeti umumiye-yi sevgi ve saygıyla selamlıyorum efendim.

Bu 8 maddelik kanun o kadar çok tartışmalara sebep oldu ki, o kadar çok eleştirilerin odak noktası oldu ki, inanınız, buradan geçen 100, 200, 300 maddelik kanunlarda, daha da ilerisi, Anayasa değişikliklerinde falan hiç böyle konuşmalar yapılmadığını düşünüyorum. Ne mektuplar okundu, ne gibi, efendim, telgraflar soylandı. Ben de bunlardan bir tanesini okumak istiyorum inşallah ederseniz